do Regulamento do Loteamento que integra a Escritura de Venda e Compra por ele subscrita (docs. 01 e 02). Ocorre que o Espólio se encontra 
inadimplente com suas obrigações contratuais, pois deixou de efetuar o pagamento das taxas de conservação e das contribuições ao Fundo de 
Melhoramentos.Inadimplente desde 15/11/2016 no valor total R$ R$ 57.254,25 (cinquenta e sete mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e 
cinco centavos. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua Citação, por Edital, para os atos e termos da ação 
proposta e para que, no prazo de 15 dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresente resposta.